
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, niezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Střední Škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace

Zastoupen: Mgr. Ludvík Vožeh

Fr. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

IČ: 47019727

a

Dodavatelem

SIMACEK HS, spol. S r. O.

Trnkova 630/34, 628 00 Brno - Líšeň

IČ: 26229382

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 05. 08. 2019 smlouvu (objednávka č. O-53/2019/SSFRA), jejímž
předmětem byl nákup kancelářských potřeb.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.'

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvyj která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řidl původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

]. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičeinž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V .K,UE.. ,n, 2::1/

1 l 02. 2020

odběratel

et, . , ' .' nV:
...

r

Příloha č. l - Objednávka č.O-53/2019/SSFRA ze dne 05. 08. 2019

' V připadč jakýchkoli zmčn smlouvy na veřejnou zakázku musí býr tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
q zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



ťj Střednľškola, Základnjško|a

a Mateřská škola Rakovník,
příspěvková organizace

Simacek
HS, spol. S. r. O.
Trnkova 34
628 00 Brno

IČ: 26229382
DIČ: CZ26229382

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA RAKOVNÍK

O-53/2019/SSFRA Kas/ll ' 05.08.2019

Objednávka

Dobrý den,

objednávám u Vás kancelářské potřeby viz. přiložený seznam.

S pozdravem

Za správnos : yhotovení:

Markéta Ka ' dová

Přílohy: ' Ill

Mgr. Ludvík Vožeh, v. r.
ředitel školy

Zřizovatel:

Středočesk" kra'
:raňtiška Diepcdta 1576, 269 01 Rakovník

elefcm: +420 313 112 511
E-mail: zsrako@zsrako.cz
Internet: www.zsrako.cz

Bankovní spojeni'
6015-12228221/0100
lČ: 47019727
DlČ:CZ47019727



. '^7,.
W

'Ĺ.jť



obj. kód Název a popis výrobku Počet MJ
17.287 Kuličková tužka Pilot Super Grip modrá 100,00 ks

17.289 Kuličková tužka Pilot Super Grip červená 44,00 ks

17.391 Tužka graftová CONCORDE BLUE OFFICE 2B (Č.1) 25,00 ks

17.392 Tužka grafitová CONCORDE BLUE OFFICE HB (Č.2) 52,00 ks

17.393 Tužka grafdová CONCORDE BLUE OFFICE H2 (Č.3) 37,00 ks

17 260 Mazací pryž Concorde malá 27,00 ks

18,493 Fixy COLORINO 12-sada 1mm 31,00 krab.

18642 Mikrotužka SOLIDLY TM-008 0,5 MIX 80,00 ks

18.454 Pastelky COLORINO 12sada šestihranné 49,00 krab.

18103 Křída bílá školní lOOks 18,00 ks

18104 Křídy barevné sada 6ks 12,00 ks

U obal závěsný a4 lesklý 50µm 100 ks 50,00 ks

14 885 Kapsa s patentkou A4 Donau ärá 26,00 ks

14.900 Kapsa s patentkou AS Electra zelená 8,00 ks

18 543 Modebvaci hmota COLORINO 12 barev 11,00 krab.

22 184 Laminovací kapsa 216x303 A4 175mic lOOks 25,00 bal.

'2 175 Laminovací kapsa 216x303 A4 125mic lOOks 36,00 bal.

18 184 Lepidlo Pňtt Gama Fix 100g 9,00 ks

18 308 Lepicí tyčinka APLI 21g 70,00 ks

18 185 Lepidlo Pritt Klovatina 100g 33,00 ks

17 259 Ořezávátko s kontejnerem SPOKO dvojité 3,00 ks

17.258 Ořezávátko kovové ICQ 806 jednoduché 32,00 ks

18.054 Nůžky STAEDTLER dětské modré 14cm 10,00 ks

80.i22 Nůžky kancelářské Economy Office E.0. 21 cm (21,5 15,00 ks
cm) čemé

19 002 Sponky kanc. Economy Office 28mm lOOks kovové 17,00 krab.
oblé

18.029 Páska balíci čirá 48mm x 66m Economy 32,00 ks

18.019 Páska lepiči čirá 12mm x 33m AERO 35,00 ks

18.986 Rollergel. jehličkový Pilot FriXion POINT modrý 35,00 ks

17.500 Korekční strojek M&G EVO8 5mm x 8m 16,00 ks

18018 Lepidlo Herkules 250g 35,00 ks

17.215 Centropen Permanent 2846 M stopa 1,0 černý 5,00 ks

Zprxovano mWmaCnm sYstémem MOney S4
Vyslawi Veronika Zuščkwa 1/4



Objnkód Název a popis výrobku
17 i23 Centropen 8559 popisovač na bilě tabule kulatý hrot

4-sada

Počet MJ
21,00 ks

18.467 Pastelky COLORINO JUMBO 12sada trojhranné 3,00 krab

i4.092 Pořadač HIT mramor éírchivni A4 80mm 15,00 ks

Pořadač Emba mramor bar. hřbet pák. A4 75mm 20,00 ks

Centropen 2709 černý 20,00 ks

14 942 Desky spisové kartonové 3 klopy 253 zelené 50ks 5,00 bal.

17 267 Pravítko 30cm barevné 10,00 ks

17 235 Zvýrazňovač Centropen 6722 klinový hrot 1Amm 4- 10,00 sad
sada

12.131 Kniha pošty Optys OP1270 A4 BOl. 1,00 ks

12.036 Záznamní kniha A5 Notes linka 96 listů 1,00 ks

Provozní deník plynové kotelny 1,00 ks

Kružítko 15,00 ks

14.145 Desky s rychlovazačem PP Essefte VIVIDA Modrá 100,00 ks

3015 Obálka C6 samolepici s protizáhybem lOOks 4,00 ks

Tuš barevná sada 6 barev 1,00 ks

Tuš černá 20g 16,00 ks

11110 Kreslicí karton A4 200g 200 listů 3,00 bal.

11111 Kreslíci karton A3 220g 200 listů 2,00 bal.

18 505 Vodové barvy COLORINO malé 12 barev + štětec 15,00 krab

Inkoust 50ml modrý 6,00 ks

Štětec plochý #12 20,00 ks

Štětec Concorde kulatý #12 35711312 12,00 ks

18.571 Temperová barva CREALL školní 1000ml biW 3,00 krab.

18 569 Temperová barva CREALL školní 1000ml hnědá 3,00 krab

18.551 Temperová barva CREALL školnl 1000ml žlutá 3,00 krab

18 570 Temperová barva CREALL školní 1000ml černá 3,00 krab

18 553 Temperová bam CREALL školní 1000mí oranžová 3,00 křab

18 564 Temperová barva CREALL školní 1000ml svěůe 2,00 krab
zelená

18 557 Temperová barva CREALL školnf 1000ml základni 2,00 krab.
červená

18.560 Tempercivá barva CREALL školní 1000ml modrá 1,00 krab,

papír krepový - sada 37701038 3,00 ks

71.066 Lepicí tyčinky APLI transparenmi 0 11 mm x 10cm 3,00 ks
10ks

71.064 Lepicí tyčinky APL1 transparentní 0 7,5 mm x 10cm 3,00 ks
25ks

19 313 Sešivacl kleště CENTRA PlO, 101. Černé 1,00 ks
DOPRODEJ!!

Sešívací kleště Novus B36C 1,00 ks

19136 Sešívačka Esselte HS2 červená DOPRODEJ!!!! 8,00 ks

17.394 Tužka grafitová STAEDTLER Noris Club JUMBO HB 3,00 ks
maxi

19.282 špejle dřevěné lOOks 30cm se špičkou 30,00 bal

19.412 Magnet 13 mm DAHLE modré 10ks 5,00 bal

18.052 Lepicí guma Bantex Tack-Ajl 50g 31,00 ks

Zpracovám dormačním sys:émem Money S4
Vystavil Veronika ZUŠČ|kCvá 2,'4



192081
objt kód Název a popis výrobku Počet MJ

Papír barevný A4 BOg 250listů mix 5 barev (5x50) 61,00 bal

Univerzálni et|kety v roli 25x50 mm 2,00 bal

70.325 Odkladač Leitz Standard Plus Čirá 5,00 ks

18 412 Páska oboustranná 50mm x lOm 3,00 ks

i3 039 Obálka dodejka b6 červený pruh s klopou 100 ks s 5,00 bal.
poučením

13 086 Obálka C4 samoiepici s protizáhybem 500ks 3,00 bal.

13 016 Obálka C6 samolepicí s protizáhybem 1 000ks 3,00 bal.

13 018 Obálka C5 samdepici s proůzáhybem 1 000ks 1,00 bal.

18 076 Motouz polypmpyNnový 250g 3,00 ks

18 078 Motouz lněný pečetici trikolora 40g 1,00 ks

14 656 U obal závěsný Victoria A4 lesklý 80µm lOOks 10,00 bal

18 151 Motouz jutový hnědý 100g 3,00 ks

14 541 Pořadač Esselte PLUS pákový četný 80mm a4 MAXI 25,00 ks

14 092 Pořadač HIT mramor archívni A4 80mm 15,00 ks

71.185 Papír balicí Sedák 100cm 90g/m 50m návin 1,00 ks

17.287 Kuličková tužka Pilot Super Grip modrá 10,00 ks

17 543 Mazací pryž PENAC Rub Out 4,00 ks

17 255 Tuhy pro mikrotužku HB 0,5mm 12ks 4,00 ks

12 391 Bbček samolepicí Stick'n 38x51mm, 3 bločky v bal. 4,00 Ks
100 Iistků

18 308 Lepicí tyčinka APLI 21g 2,00 ks

70 769 Drátky Rapid 24/6 Strong 1000ks 10,00 krab.

14 121 Rozlišovač 105x240mm karton. lOOks mix 5 barev 3,00 bal.

18 029 Páska balicí čirá 48mm x 66m Economy 3,00 ks

18.019 Páska lepicí čirá 12mm x 33m AERO 3,00 ks

17 500 Korekční strojek M&G EVO8 5mm x 8m 2,00 ks

12 506 Dovolenka OPTYS 1146 4,00 ks

12.507 Propustka Optys A7 3,00 ks

12140 Žbdanka o přepravu OP176 Optys A6 2,00 ks
DOPRODEJ!"!

12 515 Cestovnl příkaz A5 OPTYS OP1051 100listů 4,00 ks

12 143 Kniha jízd osob. firem. vozidlem Optys OP1172 A6 1,00 ks
321.

22 044 Fólie přední Prestige A4 150µm čirá lOOks 2,00 bal.

22 U57 Zadní desky Delta imitace kůže A4 modrá 100ks 2,00 bal.

19 571 Sešlvaci kleště Leitz 5545 15 listů Metalická modrá 1,00 ks

17 291 Náplň do kuličkové tužky Pilot RFNS-GG-F modrá 36,00 ks

40.283 Stolní kalendář Plánovacl 2020, 25 x 12,5 cm 35,00 ks

12.393 Bbček samolepicí Stick'n 76x76mm žlutý 100 lístků 3,00 Ks

Desky na tl'idni knihy a výkazy červené 5,00 ks

Desky na třídní knihy a výkazy modré 2,00 ks

Kreslicí karton A4 180g barevný 50 kusů, 5 barev 3,00 ks

Špendlíky barevná hlavička 100 ks 18,00 bal.

Špendlíky obyčejné 100 ks stříbrné 18,00 bal.

Etikety 105x35mm na A4 lOOks 4,00 bal.

|nformačnlm $ystémem Money S4
'lystawl Ve'nnN.a ZUšč!kova 3/4



Obj.akód Název a popis výrobku Počet MJ
12.129 podací deník · poštovní podací kniha Optys OP1283 2,00 ks

14.193 U obal závěsný Esselte A4 krupička 46µm lOOks 1,00 bal

14.816 Desky spisové přeSpán s kapsou modré 5,00 ks

14 819 Desky spisové přeSpán s kapsou oranžové 5,00 ks

14 140 Desky s rychlovazačem PP Essette VIVIDA Zelená 100,00 ks

13 582 Etikety VlCTORIMMAGE 70x 36mm na A4 lOOks 3,00 bal.

14 477 Potadač Esselte 4 kŕ prez. 40mm modřý 63mm a4 105,00 ks

30.227 Razítková barva Donau 30ml - černá 2,00 ks

17.305 Korekčnl lak Koreš Aqua - štěteček 20ml 1,00 ks

14.884 Kapsa s patentkou A4 Donau žlutá 26,00 ks

14 883 Kapsa s patentkou A4 Donau zelená 26,00 ks

jd 882 Kapsa s patentkou A4 Donau modrá 27,00 ks

14.881 Kapsa s patentkou A4 Donau červená 27,00 ks

14 899 Kapsa s patentkou A5 Electra ŕdová 7,00 ks

14 219 Kapsa s patentkou A5 Electra modrá 8,00 ks

14 886 Kapsa s patentkou A5 Electra růžová 7,00 ks

'1 86' Papír DATACOPY A4 BOg 500 listů 200,00 bál.

Sazba DPH Základ výše dph Celkem
základni 21% 95 660,14 20 088,70 115 748,84

CELKEM 95 660,14 20 088,70 115 748,84

CELKEM: 115 748,84 Kč

Zboží a dodací liSt převzal: mžitko a podpis jméno hůlkovým písmem

Potvrzujeme, že SIMACEK HS spol, s lo. je zaměstnavatel zaměstnávajici vice než 50 % zaměstnanců se OZP

Vystaä' Vermika 2uš¢iková
Zptacováno iMbrmačmm systémem Money S4

4/4


